
HERREN - PAARKAMPF Vorlauf

8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1 . B 355/356 WKV 6 Schneimann, Marcel/Laukmann, André SKV Heiligenhaus 703

2 . B 361/362 SSK 2 Mayer, Holger/Gebauer, Markus KV Nordsaar 680

3 . B 389/390 RLP 3 Fuchss, Ferdinand/Bender, Matthias TuS Kirchberg 675

4 . B 367/368 WKV 1 Kirschbaum, Lars/Schmitz, Dominik SKG Rösrath 668

5 . L 353/354 RLP 2 Heinichen, Robert/Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 658

6 . B 379/380 WKV 4 Schmitz, Benjamin/Springer, Patrick SK Langenfeld 656

7 . L 357/358 HKBV 3 Schmitt, Janis/Mandelik, Timo SKC Waldbrunn-Hadamar (28) 651

8 . L 387/388 WKV 3 Hippert, Uwe/Tönsmann, Raffael TG Herford (26) 651

9 . 371/372 WKV 5 Olbricht, Valentin/Reinert, Mike SG Düsseldorfer Kegler 650

10 . 365/366 HKBV 2 Schnell, Kai Uwe/Göbler, Kai KSV Wettenberg 646

11 . 369/370 SSK 3 Wagner, Hilbert/Weber, Marius KV Mittelsaar 642

12 . 375/376 SSK 1 Schrecklinger, Robin/Göckner, Marc KV Mittelsaar 641

13 . 377/378 WKV 2 Grote, Marcel/Gimborn, Andreas SKV Heiligenhaus 631

14 . 383/384 RLP 1 Werner, Dominik/Düx, Fabian KSC Daun-Weiersbach 630

15 . 351/352 KVN 1 Geerdes, Gregor/Geerdes, Julian GSK Nordhorn 624

16 . 373/374 SSK 6 Augustin, Eric/Kochheim, Oliver BKV Warndt 621

17 . 385/386 LVHH 1 Eifler, Marco/Simon, Michael KV Ostsaar 613

18 . 363/364 SSK 4 Schulz, Daniel/Steffen, Hans-Jürgen KV Mittelsaar 599

19 . 359/360 HKBV 1 Anders, Jan/Anders, Tino KSV Wettenberg 590

20 . 381/382 SSK 5 Menden, Volker/Gawlitta, Peter KV Untere Saar 589
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HERREN - PAARKAMPF Zwischenlauf

4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

1. B 355/356 WKV 6 Schneimann, Marcel/Laukmann, André SKV Heiligenhaus 796

2. B 389/390 RLP 3 Fuchss, Ferdinand/Bender, Matthias TuS Kirchberg 720

3. L 353/354 RLP 2 Heinichen, Robert/Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 718

4. L 379/380 WKV 4 Schmitz, Benjamin/Springer, Patrick SK Langenfeld 717

5. 361/362 SSK 2 Mayer, Holger/Gebauer, Markus KV Nordsaar 704

6. 387/388 WKV 3 Hippert, Uwe/Tönsmann, Raffael TG Herford 683

7. 367/368 WKV 1 Kirschbaum, Lars/Schmitz, Dominik SKG Rösrath 677

8. 357/358 HKBV 3 Schmitt, Janis/Mandelik, Timo SKC Waldbrunn-Hadamar 642

HERREN - PAARKAMPF Endlauf

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein N&K Holz

14:00 355/356 WKV 6 Schneimann, Marcel/Laukmann, André SKV Heiligenhaus

389/390 RLP 3 Fuchss, Ferdinand/Bender, Matthias TuS Kirchberg

353/354 RLP 2 Heinichen, Robert/Göbel, Bernd SK Münstermaifeld

379/380 WKV 4 Schmitz, Benjamin/Springer, Patrick SK Langenfeld

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Freitag, 14.06.2024

Samstag, 15.06.2024
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